omnium operum et actionum apostolicarum coordinatio, salvis indole, fine singulorum institutorum et legibus foundationis.

§ 7 - 1° Opera quae ab Episcopo eparchiali committuntur religiosis, eiusdem Episcopi auctoritati et directioni subsunt, firmo iure Superiorum religiosorum ad normam § 4 - 2° et 3°.

2° In his casibus ineatur conventio scripta inter Episcopum eparchialem et competentem instituti Superiorem, qua, inter alia, expresse et accurate definiantur quae ad opus explendum, ad sodales eidem addicendos et ad res oeconomicas spectent.

§ 8 - 1° Si de officio ecclesiastico in eparchia alicui sodali religioso conferendo agatur, ab Episcopo eparchiali religiosus nominatur, praesentante vel saltem assentiente competenti Superiore.

2° Religiosus ab officio commisso amoveri potest ad nutum sive auctoritatis committentis, monito Superiore religioso, sive Superioris, monito committente, non requisito alterius consensu.

§ 9 - 1° Ecclesias et oratoria, quibus christifideles habitualiter accedunt, scholas aliaque opera religionis vel caritatis sive spiritualis sive temporalis religionis commissa, Episcopus eparchialis visitare potest, sive per se sive per alium, tempore visitationis pastoralis et etiam in casu necessitatis; non vero scholas, quae exclusive pateant propriis instituti alumnis.

2° Quod si forte abusus deprehenderit, frustra Superiore religioso monito, propria auctoritate ipse per se providere potest.

Annotation

Can. 543 §§ 6-9 is the same as CIC cann. 681-683 with “episcopus dioecesanus” changed into “episcopus eparchialis.” These norms dealing with ecclesiastical offices and works of apostolate are ampler than CCEO cann. 542 and 543, which deal only with parish ministry making the religious depend for their apostolate on the initiative of the local hierarch or parish priest. But modern forms of apostolate are ampler and multifarious, like the press, mass media, social work, prison ministry, counselling, etc., which are often undertaken by the initiative of the religious themselves, whereas the secular clergy is employed chiefly in parish work. The lacuna in CCEO cannot be justified by saying that the matter is already regulated by documents like *Mutuae relationes* and *Perfectae caritatis*, which are sources common to CIC and CCEO.

CONCLUSION

The Second Vatican Council recalls, “from the beginning the Churches of the East have had a treasury from which the Western Church has drawn extensively—in liturgical matters, in spiritual tradition, and in canon law” (UR 14). Ecclesial reception belongs with the *communio sanctorum* (commu-